

TM Invest 99 ApS

Vassingerødvej 99
3540 Lyngø

CVR-nr. 40358560

Årsrapport 2022/23

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. november 2023

Tim Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

TM Invest 99 ApS
Vassingerødvej 99
3540 Lyngø

CVR-nr.: 40358560

Direktion

Tim Schwartz

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af egen fast ejendom samt udlejning af erhvervsjendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 458.992 mod DKK 342.066 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.207.205.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		606.704	553.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.864	-33.864
Resultat af primær drift		572.840	519.211
Finansielle indtægter	1	40.562	21.990
Finansielle omkostninger	2	-24.950	-102.471
Resultat før skat		588.452	438.730
Skat af årets resultat	3	-129.460	-96.664
Årets resultat		458.992	342.066

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	458.992	342.066
Årets resultat	458.992	342.066

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-05-2023</u>	<u>31-05-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.094.104	3.127.968
Materielle anlægsaktiver	4, 6	<u>3.094.104</u>	<u>3.127.968</u>
Anlægsaktiver		<u>3.094.104</u>	<u>3.127.968</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.141.229	0
Andre tilgodehavender		26.121	0
Tilgodehavender		<u>1.167.350</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.351</u>	<u>907.411</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.169.701</u>	<u>907.411</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.263.805</u></u>	<u><u>4.035.379</u></u>

Passiver

	Note	31-05-2023	31-05-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.157.205	698.213
Egenkapital		1.207.205	748.213
Hensættelser til udskudt skat	3	50.537	33.101
Hensatte forpligtelser		50.537	33.101
Gæld til realkreditinstitutter		2.156.272	2.479.222
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	112.024	94.943
Anden gæld		243.397	233.988
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.511.693	2.808.153
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		322.950	323.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.850	7.850
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	94.943	54.233
Anden gæld		68.627	60.085
Kortfristede gældsforpligtelser		494.370	445.912
Gældsforpligtelser		3.006.063	3.254.065
Passiver i alt		4.263.805	4.035.379
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juni 2021	50.000	356.147	406.147
Overført via resultatdisponeringen		342.066	342.066
Egenkapital pr. 1. juni 2022	50.000	698.213	748.213
Overført via resultatdisponeringen		458.992	458.992
Egenkapital pr. 31. maj 2023	50.000	1.157.205	1.207.205

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.562	21.990
I alt	<u>40.562</u>	<u>21.990</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	80
Øvrige finansielle omkostninger	24.950	102.391
I alt	<u>24.950</u>	<u>102.471</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juni 2022	149.176	33.101		
Betalt vedrørende tidligere år	-54.233			
Skat af årets resultat	112.024	17.436	129.460	96.664
Skyldig pr. 31. maj 2023	<u>206.967</u>	<u>50.537</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>129.460</u>	<u>96.664</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		50.537		
Langfristede gældsforpligtelser	112.024			
Kortfristede gældsforpligtelser	94.943			
I alt	<u>206.967</u>	<u>50.537</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2022	3.229.560	3.229.560	3.229.560
Kostpris pr. 31. maj 2023	3.229.560	3.229.560	3.229.560
Af- og nedskrivninger pr. 1. juni 2022	-101.592	-101.592	-67.728
Årets afskrivninger	-33.864	-33.864	-33.864
Af- og nedskrivninger pr. 31. maj 2023	-135.456	-135.456	-101.592
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2023	3.094.104	3.094.104	3.127.968

5. Langfristede forpligtelser

	31-05-2023	31-05-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.479.222	2.802.966
Anden gæld	243.397	233.988
I alt	2.722.619	3.036.954
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	322.950	323.744
Anden gæld	0	0
I alt	322.950	323.744
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	872.836	1.192.344
Anden gæld	0	0
I alt	872.836	1.192.344

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022/23	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.066.000	3.094.104

7. Eventualforpligtelser

TM Invest 99 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

TM Invest 99 ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tim Schwartz

TM Invest 99 ApS CVR: 40358560

Direktør

Serienummer: 81dbf4cf-f84b-4909-acee-aa04b0a66a23

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-11-16 09:59:01 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-16 10:45:34 UTC



Tim Schwartz

TM Invest 99 ApS CVR: 40358560

Dirigent

Serienummer: 81dbf4cf-f84b-4909-acee-aa04b0a66a23

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-11-16 10:48:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: BNAIE-YMIM4-0FBSA-EF56S-NJTCE-M81VZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**